

Fornecedor: 7012-2 TUBARAO LICITACOES EIRELLI **CNPJ/CPF:** 29.310.533/0001-51 **Telefone:** (43) 3258-1172 **Status:** Classificado
E-mail: CARLOS-ROSSATO@UOL.COM. **Representante:** 7052-1 CARLOS C GIOVANI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 AMPLA DISPUTA									
1	11088-CESTA BASICA MEDIA	188,00	UNID	Classificado	em anexo		163,90	30.813,20	
2	11089-CESTA BÁSICA GRANDE	188,00	UNID	Classificado	em anexo		249,90	46.981,20	
Lote: 2 EXCLUSIVO ME - EPP									
1	11088-CESTA BASICA MEDIA	62,00	UNID	Classificado	em anexo		163,90	10.161,80	
2	11089-CESTA BÁSICA GRANDE	62,00	UNID	Classificado	em anexo		249,90	15.493,80	
Total da Proposta:								103.450,00	